
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

40 

49 

09 

78 

58 

56 

14 

名名 

塩塩　英英 

平　直直 

増増　伊伊 

斎斎　信信 

福福　嘉嘉 

つつつつ 

川川　秀秀 

Club 

ププププつプ参参 

HRC栄栄栄レつレレレ 

HRC栄栄栄レつレレレ 

猫猫猫レつレレレ 

M.S.G Racing Factory 

Team G-Thunder 新新新新 

クプク 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

MB-1min Challenge 

BestLap 

1:00.759 

1:01.317 

1:01.320 

1:02.413 

1:02.850 

1:03.122 

1:04.826 

差 

0.558 

0.561 

1.654 

2.091 

2.363 

4.067 

GAP 

0.558 

0.003 

1.093 

0.437 

0.272 

1.704 

In Lap 

7 

5 

2 

7 

1 

3 

1 

プクププベプベプベベ速い順

作作作： 2022/07/24 10:05:59 

計計チつチ 

高高　広広 

Orbits 

www.mylaps.com 

ププラレク： 株株株株クスつススつク新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd3 

MB-1min Challenge 

公株公公 

公公 開開開開 9:32:37 

クスつススつク新新 1.049 km 

2022/07/23 09:36 


